О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

Distr,

Р П R F Т / Й ^ § § ^ GM3RAL
ЩШШЛЛ S/Agenda/1380

1 б N o v e m b s r

RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH/

5BENCH
ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ ДЛЯ .1330-ГО ЗАСЕДАНИЯ

СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале Совета Безопасности,
Центральные учреждения, Нью-Йорк, в пятницу

17 ноября 1967 года в 15 ч. 30 м.

1. Принятие повестки дня

2. Положение на Среднем Востоке:

Письмо Постоянного представителя Объединенной Арабской

Республики от 7 ноября 1967 года на имя Председателя

Совета Безопасности (д/8226).

67-26967